2020 年 5 月 22 日

お取引先各位

タカラスタンダード株式会社 大阪支社

執行役員大阪支社⾧ 宮本 豊博

大阪府内のタカラショールーム予約限定での再開のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、弊社ショールームをご愛顧いただき誠に有難うございます。

政府による新型コロナウィルス対策の特別措置法に基づく『緊急事態宣言』の解除に伴い、大阪府内の 6 シ

ョールームにおきまして 5 月 23 日（土）から下記条件にて運用することとしましたので改めてご連絡申し上

げます。

敬具

記

【開館時間】：2020 年 5 月２３日（土）から 10：00～17：00

 尚、下記対象ショールームの内 大阪ＨＤＣショールームは 11：00～17：00 となります。

【受付条件①】：『予約制』とさせて頂きます。

下記ショールームまで電話・ＦＡＸをお願い致します。

【受付条件②】：接客時間は 1 時間以内とさせて頂きます。

【受付条件③】：ご来館の際はマスクの着用、手指の消毒をお願い致します。

【受付条件④】：体調の悪い方の入館はご遠慮下さい。

【対象ショールーム】

◆大阪ＨＤＣショールーム TEL（０6）６３５９ʷ１１７２   FAX（０6）６３５９ʷ１１７３

◆大阪ショールーム    TEL（０6）６７４６ʷ２３１１   FAX（０６）６７４６ʷ１２４６

◆北摂ショールーム    TEL（０７２）７２０ʷ０２２０  FAX（０７２）７２０ʷ０２２１

◆堺ショールーム     TEL（０７２）２７６ʷ６０１１  FAX（０７２）２７６ʷ６０１２

◆枚方ショールーム    TEL（０７２）８６６ʷ１１０５  FAX（０７２）８６６ʷ１１０６

◆岸和田ショールーム   TEL（０７２）４４３ʷ８４７１  FAX（０７２）４４３ʷ８４７２

 以上